
お客様各位 

平素より当オンラインストアのご利⽤誠にありがとうございます。 
年末年始休業に伴い出荷スケジュールに⼀部変更がございますので、以下ご確認ください
ませ。お急ぎのところ恐れ⼊りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

年末年始の出荷予定⽇： 
2024年12⽉27⽇(⾦)：12⽉27⽇正午までのご注⽂を出荷 
2024年12⽉31⽇(⽕)：12⽉31⽇正午までのご注⽂を出荷 
2025年1⽉3⽇(⾦)：1⽉3⽇正午までのご注⽂を出荷 
2025年1⽉6⽇(⽉)：8⽉19⽇正午までのご注⽂を出荷 
（*決済完了済みの場合） 

＜お問い合わせ等のご対応＞ 
12⽉28⽇(⼟)〜1⽉5⽇(⽇) は電話でのご対応は承っておりません。 
お問い合わせフォームよりお問い合わせくださいませ。 

1⽉6⽇(⽉)より通常業務‧出荷となります。

2024年12月吉日 

M T W T F S S

23 24 25 26 27 28 29

30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

＜出荷日＞

年末年始休業に伴う出荷スケジュールのご案内

＜出荷日＞ ＜出荷日＞

＜出荷日＞

P.F.Candle Co. JAPAN 
www.pfcandleco.jp

http://www.pfcandleco.jp

